
 
 

            

 
Uchwała Nr 7/70/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 26/541/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie podjęcia decyzji  
o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 507  
Braniewo – Pieniężno na odcinku Braniewo – Wola Lipowska” w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa o znaczeniu regionalnym, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i 2, art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 26/541/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

13 czerwca 2018 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, 

dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 507 Braniewo – Pieniężno na odcinku  

Braniewo – Wola Lipowska” w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura 

transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 ustępy od 2 do 5 otrzymują brzmienie: 

„2.  Całkowita wartość Projektu wynosi: 65 228 364,95 zł (słownie: sześćdziesiąt 
pięć milionów dwieście dwadzieścia osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 
złote i 95/100). 

3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 62 198 116,11 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dwa miliony sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto szesnaście 
złotych i 11/100). 

4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 55 978 304,50 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy 



trzysta cztery złote i 50/100) co stanowi 90% kwoty wydatków 
kwalifikowalnych Projektu, w tym:  
1) współfinansowanie  UE w kwocie: 52 868 398,69 zł (słownie:  pięćdziesiąt 

dwa miliony osiemset sześćdziesiąt  osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
osiem złotych i 69/100), 

2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: 3 109 905,81 zł 
(słownie: trzy miliony sto dziewięć tysięcy dziewięćset pięć złotych 
i 81/100). 

5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 6 219 811,61 zł (słownie: sześć milionów 
dwieście dziewiętnaście tysięcy osiemset jedenaście złotych i 61/100) 
co stanowi 10 % kwoty wydatków kwalifikowalnych projektu.” 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

 

      Gustaw Marek Brzezin 


